
 
 

 1 

                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ        
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ   
ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ Α∆ΕΙΩΝ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

           Χαλκίδα :       12 / 01 / 2016           

   
Ταχ. ∆/νση : Χαϊνά 93           Αρ. Πρωτ.:  π.ε 9817 / Φ25 / III . 26 
Ταχ. Κώδικας. : 34100   
Πληροφορίες. : ∆. Μανώλης 

I. Γερογιάννης 
  

Τηλέφωνο. : 2221353420   
Φαξ.  : 2221353451   
  
ΘΕΜΑ: : Εγγραφή στο Ειδικό Μητρώο επιχειρήσεων ναυπήγησης, µετατροπής, 
επισκευής και συντήρησης πλοίων της επιχείρησης «MATHEW MARINE INC» . 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.3551/07 (ΦΕΚ 76Α/2.4.2007) ‘’Μητρώο επιχειρήσεων ναυπήγησης, 
µετατροπής, επισκευής και συντήρησης πλοίων ‘’ 

2. Τις Υπουργικές Αποφάσεις 8312.23Β/11/09 (ΦΕΚ 1001Β/27.5.2009) και 8312.23Β/12/09 
(ΦΕΚ 1132Β/11.6.2009) 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87Α/2010 ‘’Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωµένης διοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης ‘’ 

4. Το Π.∆. 148 / 27-12-2010 (ΦΕΚ 241Α') «Οργανισµός της Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας». 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. οικ. 100229/2885 απόφαση Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας 
«Ανάθεση άσκησης αρµοδιοτήτων στους εκλεγµένους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» (ΦΕΚ 2542 Β 24-09-2014) και την υπ’ αρ. πρωτ. οικ. 
142133/7028 απόφαση «παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής µε εντολή 
Αντιπεριφερειάρχη στους προϊσταµένους ∆ιευθύνσεων και Τµηµάτων της Περιφερειακής 
Ενότητας Εύβοιας» (ΦΕΚ 3475 Β 23-12-2014). 

6. Την υπ’ αρίθµ. 9817/29-12-2015 αίτηση του φορέα και τα συνηµµένα σ’ αυτήν 
δικαιολογητικά .  

7. Την υπ’ αρίθµ.7792/Φ14/2197/13-11-2015  Άδεια λειτουργίας. 
8. Την από 11-01-2015 εισήγηση της Υπηρεσίας . 

 
            ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

Εγγράφουµε την επιχείρηση ‘’ MATHEW MARINE INC ‘’ για χρονική διάρκεια 5 ετών , στο 
ειδικό µητρώο επιχειρήσεων ναυπήγησης, µετατροπής, επισκευής και συντήρησης πλοίων που 
τηρείται στην Υπηρεσία µας , στην κατηγορία ΙΙΙ (ειδικές επιχειρήσεις) του άρθρου 5 παρ. 1 του 
Ν.3551/07 µε ειδικότερα στοιχεία : 
 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ   :  MATHEW MARINE INC 
Ε∆ΡΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ  : Ριτσώνα  ∆∆ Βαθέως ∆.Ε Αυλίδας   ∆ήµου Χαλκιδέων. 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ  : 997317180 
 
Η επιχείρηση µπορεί να εκτελεί σωληνουργικές ,ελασµατουργικές εργασίες, ειδικές κατασκευές 
και επισκευές δεξαµενών  και παρελκόµενων αυτών σύµφωνα µε την υποβληθείσα υπεύθυνη 
δήλωση. 

ΑΔΑ: ΩΚΕΟ7ΛΗ-Χ28



 
 

 2 

 
Εντός του µηνός Ιανουαρίου κάθε έτους η επιχείρηση οφείλει να προσκοµίζει στην Υπηρεσία 
µας αποδεικτικά φορολογικής και ασφαλιστικής ενηµερότητας , αλλιώς διαγράφεται από το 
ειδικό µητρώο ( άρθρο 6 παρ. 4 του Ν.3551/07). 
 
Πριν τη λήξη ισχύος της απόφασης αυτής οι ενδιαφερόµενοι πρέπει να υποβάλουν αίτηση 
ανανέωσης της εγγραφής στο ειδικό µητρώο που θα συνοδεύεται από τα αναγκαία 
δικαιολογητικά . 
 
Κατά της απόφασης µπορεί να ασκηθεί προσφυγή εντός 15 ηµερών από οποιονδήποτε έχει 
έννοµο συµφέρον , σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 227 του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87Α/2010.  
 
  

  Μ.Ε.Α. 

Ο Προϊστάµενος Τµήµατος  

   

  ∆ηµήτρης Μανώλης 

              Π.Ε. Μηχ/γος Μηχ/κος 
            µε Γ΄ βαθµό 

 
 
 
ΠΑΡΑΒΟΛΑ : 
 
Γιά την έκδοση της παραπάνω απόφασης κατεβλήθη το εξής παράβολο : 
1. Το υπ’ αρίθµ. Internet Banking 192458678 /  29-12-15 παράβολο (300 ευρώ) 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ : 
 

1. Υπουργείο Οικονοµίας,Ανάπτυξης&Τουρισµού  
          Γενική Γραµµατεία Βιοµηχανίας / 3η Κλαδική ∆ιεύθυνση 
          Πλατεία Κάνιγγος 20 , 10181Αθήνα 
 

2. Λιµεναρχείο Χαλκίδας 
 
3. ΚΕ.Π.Ε.Κ Χαλκίδας 

          Βελισαρίου 2 , 34100 Χαλκίδα  
           

4. ΚΕΠΕΚ Κεντρικής Ελλάδος 
         Φαρσάλων 6 , Λάρισα ΤΚ 41110 
          
      5. MATHEW MARINE INC 
 

ΑΔΑ: ΩΚΕΟ7ΛΗ-Χ28


		2016-01-12T12:47:55+0200
	Athens




